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Raport

mbi ndarjen e subvencioneve pér vitin 2022

Gjaté vitit 2022 né buxhetin e Komunés jané shpenzuar nga kategoria e

mjetet financiare , si né tabelén vijuese:

Subvencionet jané ndaré konform dispozitave ligjore né fu

subvencioneve

W Mjetet e pércaktuara Mijetet e shpenzuara
S ér shpenzim
1 16003 Zyra e Kryetarit 120,000.00 118,591.50
2. | 19515 Zyra Lokale e Komuniteteve | 2,:000-90 2,000.00
3. 47003 Bujgésia - Lipjan 350,007.73 337,138.99
4. 73012 Administrata e Shéndetésisé 34,000.00 33,700.00
5. Zhvillim Ekonomik 60,000.00 57,948.19
6. 85003 Shérbimet Kulturore 204,948.86 195,000.00
7 M 151,000.00 148,800.00
Towlipogitetem | 9209568 93,173.68

qi né dy forma sipas kérkesave

té arsyetuara té paléve dhe népérmjet shpalljes publike varésisht siq éshté kérkuar me

Jegjislacionion né fugi.

N fagen zyrtare t& Komuneés cdo vit publikohet edhe lista e subvencioneve me shénimet e

pérfituesve.
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